CITT
SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

registro generale

A OGGETTO : Compartecipazione alla

6 ? ? Associazione sportiva “Handy Sport”

n. 41 per le spese relative al 3° Memorial
A _Raniolo” Impegno spesa € 1.000,00

data /43-03-790) settore XITIT L

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIL FONDIL

BTL. 2007 CAP.1676.1  FUNZ.06 SERV.0Z INTERV.03 T™p. 7 MG

i

IL EAGIOH%E c}gé}/’/
f?%%%ﬁiiz/

i

I’ anno duemilasette,il giorno ventitre del mese di Marzo,
nel Settore XIII, il dirigente dott. Santi Di Stefano ha
adottato la seguente determinazione:



TI. DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con istanza del 23.02.2007 protocollata in data 28.02.2007 al n. 14602 il
Presidente dell’Associazione dilettantistica handy Sport di Ragusa ha presentato istanza
per la compartecipazione alle spese da parte del Comune alla realizzazione del “ 3°
Memorial A. Raniolo”;

Considerato che da diversi anni & un appuntamento fisso del Calendario Regionale del
Campionato ltaliano Paralimpico intitolato ad un atleta scomparso prematuramente
-Alessandro Raniolo che si svolgera nelia giomata di domenica 25 Marzo 2007. La prima
tappa del circuito reg.le di atletica, vedra la partecipazione fi tutte le societa siciliane che si
contenderanno il titolo di Campione Regionale di Societa e, inoltre si prevede la presenza
di altre dieci societa con almeno 70 atleti, che oltre a gareggiare per il titolo sopra citato,
cercheranno di ottenere quei fimiti per poter accedere agli assoluti,che quest'anno si
svolgeranno a Milano il 8-9-10 giugno 2007 .Le gare sono riservate ad atleti con handicap
fisico e non vedenti, uniche organizzate in provincia di Ragusa, mostrando professionalita
e competenza acquisita nei 20 anni di aftivita, che hanno portato 'Handy sport ai vertici
nazionali. '

Considerato che la richiesta & stata sottoposta allesame dellAssessore Francesco
Barone, che ha manifestato l'interesse a compartecipare per la realizzazione della
suddetta manifestazione di cui all'istanza presentata dal presidente dell’Associazione
compartecipando al pagamento delle spese occorrenti per pubblicita ,locandine
‘manifesti,gadget per complessivi € 1.000,00 IVA compresa;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi delrart. 53 | comma e 55 V comma ;
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

DETERMINA

1) Compartecipare alle spese per la realizzazione del 3° Memorial “Alessandro Raniolo”
provvedendo al pagamento di una parte delle spese occorrenti per pubblicita,
locandine manifesti,gadget per complessivi € 1.000,00 IVA compresa;

2) Impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00 IVA compresa al cap. 1676.1 bil. 2007
funz. 06 serv. 02 int. 03 imp.§ k% /07 dando atto che le superiori somme non
superano i dodicesimi dello stanziamentoL. ' g,f,g;éfx‘?o dl o ;U%*s:;g,f;jwu%”& .

3) Riservarsi di provvedere, con separato atio, alla liquidazione di quanto dovuto dietro
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune -di Ragusa,
nonché rendiconto della manifestazione.

Parte integrante: richiesta , preventivo ,

Relazione e programma |
f

i} resgﬁlﬂsabﬂe del procedimento L
Listrutiore amm.vo IL DIRIGENTE DEL 13° SETTORE
S'eg.réﬁ:}i‘ﬁiﬁ?r@iﬁs’eppa Dr. Sar{ét;; Di Stefano

| o~



Da trasmettersi d'ufficio,

rd

%
/ 1%
i

[4

|

%

oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III |

IL DIRIGENTE

DEL! SETTORE XIIT

A=g'e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
2i sensi dell’art. 151, comma 4° del TUEL

23 HAR. 2007 TL RESPONSAEI /M/ RAG/ NERIA

g

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

IL MESSO COﬂUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il comprmento del :

pubblicazione e cioé dal 3 APR. 2007 al B Y APE 200

IL MESSO COMUNALE




